О результатах выборов по Лесистому одномандатному избирательному округу № 44
О результатах выборов по Лесистому одномандатному избирательному округу № 44
РЕШЕНИЕ
от 15 октября 2012 года № 11/24
О результатах выборов по Лесистому одномандатному
избирательному округу № 44
В соответствии со статьей 66 Закона Краснодарского края «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», на основании данных первых экземпляров протоколов № 1 об итогах голосования, полученных из территориальных избирательных комиссий Горячеключевская и Северская окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 44 РЕШИЛА:
[bookmark: sub_1]1. Признать выборы депутата Законодательного Собрания Краснодарского края пятого созыва по Лесистому одномандатному избирательному округу состоявшимися и действительными.
2. Установить, что по результатам выборов 14 октября 2012 года депутатом Законодательного Собрания Краснодарского края пятого созыва по Лесистому одномандатному избирательному округу № 44 избран Тимченко Сергей Александрович, получивший наибольшее число голосов избирателей по отношению к другим кандидатам, которые были включены в избирательный бюллетень на день голосования по Лесистому одномандатному избирательному округу № 44.
[bookmark: sub_3]3. Опубликовать данное решение в газете «Горячий Ключ», «Зори».
4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
[bookmark: sub_4]5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 4 решения на секретаря окружной избирательной комиссии Лесистого одномандатного избирательного округа № 44.
Председатель комиссии Г.Н. Герасимчук
Секретарь комиссии Т.И. Боровская